
孵…は多
薇毛

区立玉′||ホヤ夜 PTA会娠排資
蜀
躙 ‐條

拝啓 残暑の候、平素は格ガ1の ご高配を承り厚 く御ネL申 し上げます。
2018年に弊社の高橋による講演会を開催 していただいて以来のご挨拶となります。

大変ご無沙汰 しております。

昨今の情勢から、イベントや勉強会などを中止にしているとのお声をいただいており

ます。そこで花まるグループでは『オンライン議演会』を開催することといたしまし

た。先の見えない今だからこそ、保護者の皆様の悩みや不安はさらに強くなっている

ことと思います。本講演が少 しでもキむして子育てをしていただけるきっかけになれ

ばき車で十^

9月 27日 (日 )10:00～ ‖:30に YouTubeに て高濱による無料講演会を配信いたします。

チラシ2枚を同封 しておりますので、よろしければ掲示などにご活用ください。保護

者の方でご興味のある方が多数いらっしゃる場合、チラシの増lllも 可能ですので、下

記までお気軽にご用命 ください。

また、 5月 にもオンライン講演会を開催 し、現在アーカイブ配信をしております。参

考までに以下に QRコ ー ドを載せておりますのでご覧ください。

お問い合わせ等ございましたら、いつでもご逹怨 ださい。

よろしくお願いいたします。

敬 具

← 5月講演会 高濱 正仲「外出自粛期間に 親だからできること」
花まる学習会

東京南事務局

担当 :水野 (ミ ズノ)

TEL  03-5491-5812

平日 H:00～ 17:00

arosa
長方形




